ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 36-А/15 от 14.09.2015г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

25 сентября 2015г.                                                                        г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства
 в составе <…>,

рассмотрев дело № 36-А/15 от 14.09.2015г., возбужденное в отношении ПАО «МРСК
Сибири» в лице филиала «Горно-Алтайские электрические сети» (Республика
Алтай, Майминский район, с.Майма, ул.Энергетиков, 15),

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела отсутствуют документы, необходимые для принятия решения о
наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в
бездействии филиала ПАО «МРСК Сибири»-«ГАЭС»,

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 36-А/15 от 14.09.2015г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 36-А/15 от 14.09.2015г. на 08.10.2015г. на 14:00
часов по адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Филиалу ПАО «МРСК Сибири»-«ГАЭС» в срок до 07.10.2015г. представить:

- протокол испытаний (измерений) электроэнергии на соответствие требованиям
ГОСТ 32144−2013, передаваемой потребителю <…>, проведенных в соответствии с
ГОСТ 33073-2014 «Электрическая энергия. Совместимость технических средств
электромагнитная. Контроль и мониторинг качества электрической энергии в
системах электроснабжения общего назначения» (с приложением копий
документов о соответствии средств измерения установленным требованиям).

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.